
Engageret matematiklærer til udskolingen på afdeling
Østerhøj

Afdeling Østerhøj er fysisk placeret tæt på smuk natur, med kort gåafstand til sø, vandløb og åbne
vidder med fri natur. Ønsker man adgang til skov, kan man cykle hertil af lukkede stisystemer på få
minutter fra skolen. 
Dine vigtigste opgaver
Til det nye skoleår, vil du blive delt klasselærer i 9. klasse som matematiklærer, med en fantastisk
klasselærermakker og team omkring dig. Hvad du ellers får af fag, ser vi på når vi ser hvem du er
og hvad du kan. En del af dit skema vil også indeholde to-lærer timer. Vi ser positivt på hvis du har
enten biologi, geografi eller idræt.

Dine kompetencer

Skabe udviklende læringsfællesskaber med deltagelsesmuligheder for alle børn●

Arbejde anerkendende og inkluderende●

Arbejde engageret i teams på flere niveauer●

Sætte dine meninger i spil i den fælles udvikling af skolen●

Fagligt stærk i matematik – Er du matematikvejleder eller går du med ambitioner om at blive

det, er det også en mulighed hos os da vi pt. er uden matematikvejleder på matriklen. 

●

Det får du hos os

Engagerede kolleger●

En hverdag med glade børn og voksne●

En skole, der vægter både fagligheden og de kreative elementer højt●

Inspirerende fysiske rammer●

En skole, der vægter kollegialt samvær●

En skole, der har en positiv og aktiv forældregruppe●

En engageret, nærværende og opbakkende ledelse.●

Hvem er vi
Vi har knap 1100 elever fordelt på afdeling Østerhøj og afdeling Måløv. Begge matrikler har elever
fra 0.-9. klassetrin. Den ledige stilling er på afdeling Østerhøj.
På Måløvhøj Skoles udskoling, afdeling Østerhøj, har vi store faglige ambitioner, og alle går den
ekstra mil for at hjælpe hinanden. 
Elevgruppen på afdeling Østerhøj, præsterer desuden godt fagligt. 
Vil du vide mere
Du kan får mere at vide om stillingen ved at kontakte pædagogisk leder Allan C. Frederiksen på
telefon 2936 5675. Kom gerne forbi til en uforpligtende og uformel dialog.
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er hurtigst muligt, og senest den 1.august 2025. 
Vi holder samtaler i takt med, at vi modtager ansøgninger eller senest d. 29. april 2025. I
tidsrummet mellem kl. 16.00 og 20.00.
Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer og er en fast stilling.
Ansøgningsfrist: 23 april 2025-  
Vi tilbyder løn & ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter straffe- og eller børneattester.
Ballerup Kommune har røgfri arbejdstid. Læs mere her
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.
 

https://job.ballerup.dk
https://job.ballerup.dk/din-nye-arbejdsplads
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